
2022 年 10 月 26 日 

 

           様 

住建会会長    澤口 正 

東北住建(株)社長 及川秀貴 

「超高性能建築の実践セミナー」 

 

拝啓 

清秋の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜びもうしあげます。日頃の住建会活動、

東北住建へのご高配、お引き立てに心より御礼申し上げます。 

 今回のセミナーでは竣工後１年を経過した東北住建本社棟を鎌田先生が講評されます。設計者の西

方先生とのやりとりも必見です。 

また、新住協監修住宅（仙台市 S 邸）の温度測定評価、脱炭素社会に向けた新住協の取り組み報

告等、久しぶりの対面式リアル開催となります。是非ご参加下さい。 

                                                    

■ 講師   ： 鎌田紀彦（一般社団法人 新木造住宅技術研究協議会 代表理事） 

  特別ゲスト： 西方里見（(有)西方設計 代表取締役） 

 

■ 開催日時 ： 2022 年 11 月 18 日（金） 

         １３時３０分～１６時３０分 

 

■ 講演会場 ： 東北住建本社３階会議室 

         紫波郡矢巾町流通センター南三丁目 3-1 

 電話：019-638-4111 

 

■ 会  費 ： 1,000 円／1 人（当日受付にてお支払い願います） 

参加のお申し込みは下記用紙にて瀬川または担当営業までお知らせ下さい｡ 

以上 

 

 

東北住建㈱ 瀬川 宛              ＦＡＸ：０１９－６３７－０３７４ 

住建会講演会参加申し込み 

◆会社名： 

◆代表氏名： 

◆人数：   名 

※ご参加申し込み締め切り～11 月 14 日（月）までにお願い致します。 

※駐車場に限りがあるので出来るだけ乗り合いをお願いいたします。 

 


